
Sezioni: 43 su 43   

Elezione: PRESIDENTE DELLA REGIONE

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

1
CARCANO

2
AMBROSOL

3
MARONI

4
ALBERT

5
PINARDI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 828 607 73,31 52 8,75 234 39,39 259 43,60 38 6,40 11 1,85 594 97,86 13 2,14 

   2 711 593 83,40 47 8,09 214 36,83 273 46,99 35 6,02 12 2,07 581 97,98 12 2,02 

   3 797 609 76,41 54 9,09 252 42,42 254 42,76 25 4,21 9 1,52 594 97,54 15 2,46 

   4 861 206 23,93 19 9,55 93 46,73 74 37,19 11 5,53 2 1,01 199 96,60 7 3,40 

   5 729 561 76,95 52 9,65 234 43,41 234 43,41 18 3,34 1 0,19 539 96,08 22 3,92 

   6 719 547 76,08 58 11,09 240 45,89 208 39,77 13 2,49 4 0,76 523 95,61 24 4,39 

   7 711 539 75,81 64 12,43 221 42,91 202 39,22 24 4,66 4 0,78 515 95,55 24 4,45 

   8 820 669 81,59 73 11,30 306 47,37 232 35,91 29 4,49 6 0,93 646 96,56 23 3,44 

   9 744 573 77,02 75 13,61 235 42,65 217 39,38 21 3,81 3 0,54 551 96,16 22 3,84 

  10 929 732 78,79 103 14,55 285 40,25 288 40,68 26 3,67 6 0,85 708 96,72 24 3,28 

  11 701 583 83,17 75 13,27 208 36,81 254 44,96 20 3,54 8 1,42 565 96,91 18 3,09 

  12 479 374 78,08 41 11,48 145 40,62 158 44,26 8 2,24 5 1,40 357 95,45 17 4,55 

  13 926 725 78,29 88 12,57 329 47,00 251 35,86 21 3,00 11 1,57 700 96,55 25 3,45 

  14 711 587 82,56 72 12,61 202 35,38 264 46,23 25 4,38 8 1,40 571 97,27 16 2,73 

  15 1.049 873 83,22 65 7,71 376 44,60 350 41,52 37 4,39 15 1,78 843 96,56 30 3,44 

  16 899 752 83,65 77 10,64 359 49,59 267 36,88 16 2,21 5 0,69 724 96,28 28 3,72 

  17 948 776 81,86 53 7,08 376 50,20 265 35,38 41 5,47 14 1,87 749 96,52 27 3,48 

  18 1.144 929 81,21 97 10,83 387 43,19 362 40,40 39 4,35 11 1,23 896 96,45 33 3,55 

  19 817 638 78,09 67 11,06 287 47,36 218 35,97 28 4,62 6 0,99 606 94,98 32 5,02 

  20 889 737 82,90 86 12,16 316 44,70 277 39,18 24 3,39 4 0,57 707 95,93 30 4,07 

  21 472 378 80,08 34 9,37 137 37,74 170 46,83 17 4,68 5 1,38 363 96,03 15 3,97 

  22 467 349 74,73 34 9,94 139 40,64 141 41,23 26 7,60 2 0,58 342 97,99 7 2,01 

  23 854 659 77,17 40 6,29 261 41,04 286 44,97 37 5,82 12 1,89 636 96,51 23 3,49 

  24 875 701 80,11 61 9,01 261 38,55 289 42,69 57 8,42 9 1,33 677 96,58 24 3,42 

  25 816 671 82,23 59 8,99 304 46,34 234 35,67 44 6,71 15 2,29 656 97,76 15 2,24 

  26 741 622 83,94 46 7,65 283 47,09 226 37,60 33 5,49 13 2,16 601 96,62 21 3,38 

  27 679 505 74,37 54 11,18 185 38,30 217 44,93 17 3,52 10 2,07 483 95,64 22 4,36 

  28 783 601 76,76 90 15,23 231 39,09 244 41,29 21 3,55 5 0,85 591 98,34 10 1,66 

  29 915 760 83,06 91 12,20 289 38,74 332 44,50 20 2,68 14 1,88 746 98,16 14 1,84 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: PRESIDENTE DELLA REGIONE

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

1
CARCANO

2
AMBROSOL

3
MARONI

4
ALBERT

5
PINARDI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  30 774 664 85,79 39 6,07 286 44,48 268 41,68 34 5,29 16 2,49 643 96,84 21 3,16 

  31 884 760 85,97 107 14,46 304 41,08 283 38,24 40 5,41 6 0,81 740 97,37 20 2,63 

  32 975 780 80,00 79 10,38 328 43,10 299 39,29 43 5,65 12 1,58 761 97,56 19 2,44 

  33 756 638 84,39 63 10,24 291 47,32 228 37,07 31 5,04 2 0,33 615 96,39 23 3,61 

  34 893 693 77,60 71 10,68 316 47,52 259 38,95 14 2,11 5 0,75 665 95,96 28 4,04 

  35 986 840 85,19 82 10,00 414 50,49 290 35,37 27 3,29 7 0,85 820 97,62 20 2,38 

  36 846 667 78,84 68 10,43 291 44,63 262 40,18 26 3,99 5 0,77 652 97,75 15 2,25 

  37 903 678 75,08 54 8,23 298 45,43 271 41,31 23 3,51 10 1,52 656 96,76 22 3,24 

  38 859 692 80,56 113 16,87 366 54,63 157 23,43 27 4,03 7 1,04 670 96,82 22 3,18 

  39 997 758 76,03 88 11,89 333 45,00 288 38,92 25 3,38 6 0,81 740 97,63 18 2,37 

  40 874 698 79,86 74 10,91 335 49,41 234 34,51 24 3,54 11 1,62 678 97,13 20 2,87 

  41 983 832 84,64 127 15,74 364 45,11 271 33,58 39 4,83 6 0,74 807 97,00 25 3,00 

  42 130 50 38,46 0 0,00 16 45,71 14 40,00 3 8,57 2 5,71 35 70,00 15 30,00 

  43 0 80 0,00 8 10,53 27 35,53 38 50,00 3 3,95 0 0,00 76 95,00 4 5,00 

Totali 33.874 26.686 78,78 2.800 10,84 11.358 43,99 10.208 39,53 1.130 4,38 325 1,26 25.821 96,76 865 3,24 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: PRESIDENTE DELLA REGIONE

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 828 607 73,31 594 97,86 13 2,14 2 0,33 11 1,81 0 0,00 0 0,00 

   2 711 593 83,40 581 97,98 12 2,02 2 0,34 10 1,69 0 0,00 0 0,00 

   3 797 609 76,41 594 97,54 15 2,46 7 1,15 8 1,31 0 0,00 0 0,00 

   4 861 206 23,93 199 96,60 7 3,40 4 1,94 3 1,46 0 0,00 0 0,00 

   5 729 561 76,95 539 96,08 22 3,92 7 1,25 15 2,67 0 0,00 0 0,00 

   6 719 547 76,08 523 95,61 24 4,39 3 0,55 20 3,66 0 0,00 1 0,18 

   7 711 539 75,81 515 95,55 24 4,45 10 1,86 14 2,60 0 0,00 0 0,00 

   8 820 669 81,59 646 96,56 23 3,44 6 0,90 16 2,39 0 0,00 1 0,15 

   9 744 573 77,02 551 96,16 22 3,84 5 0,87 17 2,97 0 0,00 0 0,00 

  10 929 732 78,79 708 96,72 24 3,28 6 0,82 18 2,46 0 0,00 0 0,00 

  11 701 583 83,17 565 96,91 18 3,09 3 0,51 15 2,57 0 0,00 0 0,00 

  12 479 374 78,08 357 95,45 17 4,55 3 0,80 14 3,74 0 0,00 0 0,00 

  13 926 725 78,29 700 96,55 25 3,45 10 1,38 15 2,07 0 0,00 0 0,00 

  14 711 587 82,56 571 97,27 16 2,73 6 1,02 10 1,70 0 0,00 0 0,00 

  15 1.049 873 83,22 843 96,56 30 3,44 6 0,69 24 2,75 0 0,00 0 0,00 

  16 899 752 83,65 724 96,28 28 3,72 10 1,33 18 2,39 0 0,00 0 0,00 

  17 948 776 81,86 749 96,52 27 3,48 7 0,90 20 2,58 0 0,00 0 0,00 

  18 1.144 929 81,21 896 96,45 33 3,55 9 0,97 24 2,58 0 0,00 0 0,00 

  19 817 638 78,09 606 94,98 32 5,02 8 1,25 24 3,76 0 0,00 0 0,00 

  20 889 737 82,90 707 95,93 30 4,07 13 1,76 17 2,31 0 0,00 0 0,00 

  21 472 378 80,08 363 96,03 15 3,97 6 1,59 9 2,38 0 0,00 0 0,00 

  22 467 349 74,73 342 97,99 7 2,01 4 1,15 3 0,86 0 0,00 0 0,00 

  23 854 659 77,17 636 96,51 23 3,49 7 1,06 16 2,43 0 0,00 0 0,00 

  24 875 701 80,11 677 96,58 24 3,42 6 0,86 18 2,57 0 0,00 0 0,00 

  25 816 671 82,23 656 97,76 15 2,24 8 1,19 7 1,04 0 0,00 0 0,00 

  26 741 622 83,94 601 96,62 21 3,38 9 1,45 12 1,93 0 0,00 0 0,00 

  27 679 505 74,37 483 95,64 22 4,36 2 0,40 20 3,96 0 0,00 0 0,00 

  28 783 601 76,76 591 98,34 10 1,66 0 0,00 10 1,66 0 0,00 0 0,00 

  29 915 760 83,06 746 98,16 14 1,84 1 0,13 13 1,71 0 0,00 0 0,00 

  30 774 664 85,79 643 96,84 21 3,16 3 0,45 18 2,71 0 0,00 0 0,00 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: PRESIDENTE DELLA REGIONE

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 884 760 85,97 740 97,37 20 2,63 6 0,79 14 1,84 0 0,00 0 0,00 

  32 975 780 80,00 761 97,56 19 2,44 3 0,38 16 2,05 0 0,00 0 0,00 

  33 756 638 84,39 615 96,39 23 3,61 5 0,78 18 2,82 0 0,00 0 0,00 

  34 893 693 77,60 665 95,96 28 4,04 5 0,72 23 3,32 0 0,00 0 0,00 

  35 986 840 85,19 820 97,62 20 2,38 4 0,48 16 1,90 0 0,00 0 0,00 

  36 846 667 78,84 652 97,75 15 2,25 7 1,05 8 1,20 0 0,00 0 0,00 

  37 903 678 75,08 656 96,76 22 3,24 5 0,74 16 2,36 0 0,00 1 0,15 

  38 859 692 80,56 670 96,82 22 3,18 6 0,87 16 2,31 0 0,00 0 0,00 

  39 997 758 76,03 740 97,63 18 2,37 4 0,53 14 1,85 0 0,00 0 0,00 

  40 874 698 79,86 678 97,13 20 2,87 3 0,43 17 2,44 0 0,00 0 0,00 

  41 983 832 84,64 807 97,00 25 3,00 14 1,68 11 1,32 0 0,00 0 0,00 

  42 130 50 38,46 35 70,00 15 30,00 7 14,00 8 16,00 0 0,00 0 0,00 

  43 0 80 0,00 76 95,00 4 5,00 2 2,50 2 2,50 0 0,00 0 0,00 

Totali 33.874 26.686 78,78 25.821 96,76 865 3,24 244 0,91 618 2,32 0 0,00 3 0,01 
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